[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30.05.2023

                                      № 742
г. Завитинск

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования

и застройки Иннокентьевского сельсовета Завитинского района

Руководствуясь частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Иннокентьевского сельсовета Завитинского района, утвержденными решением Иннокентьевского сельского Совета народных депутатов от 27.10.2017 № 8 (в редакции решения Завитинского районного Совета народных депутатов от 27.08.2021 № 182/31), Уставом Завитинского муниципального округа, заключением Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки Завитинского муниципального округа от 19.05.2023,
п о с т а н о в л я ю:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Иннокентьевского сельсовета Завитинского района, утвержденные решением Иннокентьевского сельского Совета народных депутатов от 27.10.2017 № 8 (в редакции решения Завитинского районного Совета народных депутатов от 27.08.2021 № 182/31), в части дополнения территориальной зоны ОЗ «Зона образования и здравоохранения» части III «Градостроительные регламенты» основным видом разрешенного использования земельного участка с кодом 4.0 «Предпринимательство».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.
Глава Завитинского
муниципального округа                                                                         С.С. Линевич
Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры

и  градостроительства

                                                       В.Н. Павлюк

Согласовано:

Начальник отдела по   правовым и

социальным   вопросам

                                                      Л.В. Капустина

Заместитель главы администрации округа

по работе с территориями

                                                      Е.В. Розенко
Заместитель главы администрации округа

по муниципальному хозяйству

                                                      П.В. Ломако